各位

2024 年９月９日

会社名 INEST 株式会社

代表者 代表取締役社長 小泉 まり

（コード番号：7111 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 広報・IR

（https://inest-inc.co.jp/contact）

PR TIMES STORY 配信のお知らせ

”質の良い暮らし”をより多くの方へ届けたい。

外国の方へ向けた入居サポートサービス「Lifestyle Advisor

Global」誕生の裏側

INEST 株式会社（以下「当社」といいます。）の中核企業でコンシューマー事業を営む Renxa 株式会社（本

社：東京都豊島区 代表取締役：坂本 幸司 以下「Renxa」といいます。）は PR TIMES STORY にて「Lifestyle

Advisor Global」（ライフスタイルアドバイザーグローバル）（以下、「Lifestyle Advisor Global」といいます。）

のサービス提供に至った想い、そして今後の展望について配信いたしましたのでお知らせいたします。

１. 「Lifestyle Advisor Global」の概要

「Lifestyle Advisor」は、当社が 2024 年５月 22 日に「今後の経営方針について」にて開示したストックベ

ースの収益構造への変革における軸となるコンテンツ商材の提供を行う Renxa が展開するサービスであり、

お客様のライフイベントやニーズに合わせたサービスの提供を行うため、コンテンツ商材との親和性が高く、

継続的なタッチポイントを持つサービスです。

「Lifestyle Advisor Global」は海外から日本に居住される外国の方の新生活をサポートするため、生活環境

やニーズに寄り添った最適なライフラインプランを母国語でご提案するサービスです。2024 年２月から本格

的にサービスを開始し、紹介数は 7 月で累計 1,000 件を超え、8 月は単月で 1,000 件を超える勢いがあり、大

変ご好評をいただいております。

PR TIMES STORY は企業や団体内の当事者が自らサービスの開発秘話などの背景や裏話をストーリー形式

で公式発表できる場です。今回、Renxa にて「Lifestyle Advisor Global」が誕生したきっかけから今後の展望

までを企画担当者目線でストーリーを紡いでおります。

PR TIMES STORY

”質の良い暮らし”をより多くの方へ届けたい。外国の方へ向けた入居サポートサービス「Lifestyle Advisor

Global」誕生の裏側

２. 会社概要

会社名：Renxa 株式会社（Renxa Inc.）

代表取締役：坂本 幸司

所在地：東京都豊島区東池袋三丁目 13 番３号 いちご東池袋三丁目ビル３F

設立年月日：2017 年４月

会社 URL：https://renxa.co.jp/

https://prtimes.jp/story/detail/xWg31Qtknzx
https://prtimes.jp/story/detail/xWg31Qtknzx
https://renxa.co.jp/

３. グループ会社

会社名：INEST 株式会社（INEST,inc.）

代表取締役社長：小泉 まり

所在地：東京都豊島区東池袋一丁目 25 番９号 タカセビル別館８F

設立年月：2022 年 10 月

コード番号：7111 （東証 スタンダード）

会社 URL：https://inest-inc.co.jp/

INEST グループ公式 Facebook：https://www.facebook.com/inest.co.jp

※登録商標「Lifeline Advisor」「Lifeline Advisor～Green Energy & Ecology～」「Lifestyle Advisor」のご使用に

関するお願い

「Lifeline Advisor」「Lifeline Advisor～Green Energy & Ecology～」「Lifestyle Advisor」は、Renxa 株式会社の

登録商標です。ご使用の際は、事前にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

https://inest-inc.co.jp/
https://www.facebook.com/inest.co.jp